



ORÇAMENTO NR. 280292

Emissão: 27/06/2024

JACOBO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 04.274.123/0001-71

AV OSVALDO JULIO WERLANG  
CENTRO - 99400-000  
ESPUMOSO / RS  
(54)3383-1566 email: jacobonstrucao@hotmail.com

54.3383.1566

Cliente: 210-PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

Endereço: PC BORGES DE MEDEIROS, SN - CENTRO

Bairro: CENTRO

Cidade: ESPUMOSO / RS

Comp

CEP: 99400-000

CNPJ/CPF: 87.612.743/0001-09

Inscr. Est./RG: ISENT0

Telefone: 5433834450

EMAIL:

Cod. Prod/Ref.	Descrição Produto	UN	Qtde.	Vlr. Unit	Vlr. Total.
1644	ACIONADOR SUP 2EM1 9570 CENSI	UN	1,00	42,00	42,00
1751	ADAPTADOR MECANISMO SAIDA 9517 CENSI	UN	1,00	24,00	24,00
647	BICO TORNEIRA JARDIM 1128 HERC	PC	1,00	1,80	1,80
3326	BOTA BORRACHA PTA SEM MEIA 40 PEGA FORTE	PR	5,00	59,00	295,00
3645	BOTA BORRACHA PTA SEM MEIA 42 PEGA FORTE	PR	1,00	59,00	59,00
566	BUCHA REDUCAO ROSCA 3/4"X 1/2"	PC	1,00	1,60	1,60
8172	CABIDE PLAST SOFISTICATO BR DURIN	UN	3,00	14,00	42,00
3792	CADEADO LATAO 45MM - STAM	PC	1,00	32,00	32,00
353	CAP ESGOTO 40MM	PC	1,00	4,40	4,40
1358	CILINDRO FECHADURA SOPRANO	PC	1,00	29,00	29,00
4857	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A WEG	UN	1,00	10,00	10,00
14465	DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO GOEDER T	UN	2,00	39,00	78,00
442	DUCHA BELLA DUCHA 4T 6800W LORENZETTI	PC	3,00	79,00	237,00
3416	EXTENSAO CABO PARALELO 3T 2P 3M MEGATRON	UN	1,00	20,00	20,00
15397	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M 2MBRASIL	UN	1,00	5,00	5,00
15396	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M 2MBRASIL	UN	1,00	8,00	8,00
6357	HASTE CHUVEIRO PLAST BRANCA 37CM DURIN	PC	3,00	15,00	45,00
4679	JOELHO ROSCA 90° 3/4"	UN	1,00	4,00	4,00
2950	LAMPADA LED 30W 6400K EMPALUX	PC	4,00	11,00	44,00
15413	LAMPADA LED 40W 6500K ELGIN	UN	1,00	22,00	22,00
14133	LAMPADA LED 50W 6500K ELGIN	UN	1,00	26,00	26,00
10443	PAPELEIRA METAL STANDER QUADRA 9022 TALITA	PC	3,00	16,00	48,00
10566	PARAFUSO WC 12MM	UN	2,00	6,00	12,00
3924	SABONETEIRA 2009 F22 LORENZETTI	PC	3,00	22,00	66,00
13536	SELANTE PU MULTIUSO CINZA 70G DTOOLS	UN	1,00	10,00	10,00
6065	SOQUETE LAMPADA PORCELANA PLAFON E27	UN	1,00	5,00	5,00
14101	SOQUETE PLAFON BRANCO E27 OPL	UN	5,00	5,00	25,00
7664	TIMER TEMPORIZADOR ANALOGICO BIVOLT - ROHDINA	UN	1,00	69,00	69,00
3235	TOMADA SX 2P+T 20A 60.537 C/CX PEZZI	UN	1,00	11,40	11,40
5077	TORNEIRA METAL PAREDE 1166 C18 MEBER	UN	1,00	169,00	169,00
522	TORNEIRA PVC JARDIM - 1128 HERC	UN	1,00	4,00	4,00

VENDEDOR: CARINA

PRODUTOS:

1.449,20

ORÇAMENTO VÁLIDO ATÉ 04/07/2024

TOTAL:

1.449,20